— 1 —

济 宁 市 农 业 农 村 局
文件济宁市人力资源和社会保障局

济农字〔2024〕7号

关于公布济宁市新型职业农民高级、中级职称
评审委员会 2023年度评审结果的通知

各县（市、区）农业农村局、人力资源和社会保障局，各有关单

位：

根据《关于做好新型职业农民职称工作有关问题的通知》（鲁

人社字〔2020〕153号）、《关于开展新型职业农民职称申报工

作的通知》（济农字〔2023〕116号）等文件规定，经审核，济

宁市新型职业农民高级职称评审委员会于 2023年 12月 29日评

审通过的胡荣路等 13名农民高级农艺师资格符合国家规定的评

审条件和评审程序。

— 2 —

济宁市新型职业农民中级职称评审委员会 2023年 12月 29

日评审通过的夏业茂等 36名农民农艺师资格符合国家规定的评

审条件和评审程序。

以上资格现予以公布，其专业技术职务资格有效期自评审通

过之日起生效。

附件 1：济宁市新型职业农民高级职称评审委员会 2023年度

评审通过人员名单（共 13人）

附件 2：济宁市新型职业农民中级职称评审委员会 2023年度

评审通过人员名单（共 36人）

济宁市农业农村局 济宁市人力资源和社会保障局

2024年 1月 12日

（此件主动公开）

— 3 —

附件 1：

济宁市新型职业农民高级职称评审委员会

2023年度评审通过人员名单

（共 13 人）

序号 工作单位 姓名 性别 从事专业
原专业技术

职称
现专业技术职称

1 济宁市胡家湾家庭农场 胡荣路 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民高级农艺师

2 济宁市兖州区金麦农机专业合作社 刘明峰 男 农业机械服务 农民农艺师 农民高级农艺师

3 曲阜市宏泽家庭农场 魏建 男 作物蔬菜 农民农艺师 农民高级农艺师

4 山东金诺种业有限公司 张晨 男 农业社会化服务 农民农艺师 农民高级农艺师

5 山东灵泉茶业有限公司 公方华 男 经济林果 农民农艺师 农民高级农艺师

6 山东康源堂药业股份有限公司 闫庆康 男 水产养殖 无 农民高级农艺师

7 鱼台县梨想家庭农场 张永慧 女 经济林果 农民农艺师 农民高级农艺师

8 金乡县高创农业科技有限公司 刘海方 男 作物蔬菜 农民农艺师 农民高级农艺师

9 嘉祥县华生祥葡萄种植专业合作社 苗华章 男 经济林果 农民农艺师 农民高级农艺师

10 山东济宁丰泽农业科技有限公司 杨光君 男 作物蔬菜 无 农民高级农艺师

11 汶上县汶香种植农民专业合作社 崔修路 男 农产品加工 农民农艺师 农民高级农艺师

12 梁山县水泊梁山食品有限公司 王成允 男 农产品加工 农民农艺师 农民高级农艺师

13 济宁高新区王因街道河西新村 王长立 男 乡村振兴合伙人 农民农艺师 农民高级农艺师

— 4 —

附件 2：

济宁市新型职业农民中级职称评审委员会

2023年度评审通过人员名单

（共 36 人）

序号 工作单位 姓名 性别 从事专业
原专业技术

职称
现专业技术

职称

1 山东四季园牡丹生物科技有限公司 夏业茂 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

2 济宁市振东家庭农场有限公司 刘凡周 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

3
济宁市兖州区龙海畜禽养殖专业合

作社
苏盼龙 男 畜禽养殖 无 农民农艺师

4 济宁市兖州区谷丰农机专业合作社 关鹏鹤 男 农业机械服务 无 农民农艺师

5 济宁北盛农业专业合作社 卞传芹 女 作物蔬菜 无 农民农艺师

6 泗水县圣水峪镇椿树沟村 渠井萍 女 畜禽养殖 无 农民农艺师

7 泗水县星村镇南陈村 夏理芳 男 农业社会化服务 助理农艺师 农民农艺师

8 泗水县圣水峪镇皇城村 孟强 男 农业社会化服务 无 农民农艺师

9 泗水县泗泉养殖有限公司 李德行 男 畜禽养殖 无 农民农艺师

10 泗水县善缘家庭农场 孙付帅 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

11 泗水县三淼种植专业合作社 李根 男 乡村振兴合伙人 无 农民农艺师

12
山东等闲谷艺术粮仓文化发展有限

公司
陈高明 男 乡村振兴合伙人 无 农民农艺师

13 山东堃茂农业开发股份有限公司 张玉洋 男 水产养殖 无 农民农艺师

14 山东堃茂农业开发股份有限公司 张腾腾 男 水产养殖 无 农民农艺师

15 邹城市王行村种植专业合作社 王建 男 作物蔬菜 无 农民农艺师

— 5 —

16 山东福友菌业股份有限公司 谢业水 男 作物蔬菜 无 农民农艺师

17 邹城市众友家庭农场 孔祥友 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

18 山东鹤来香食品有限公司 张旺 男 农产品加工 无 农民农艺师

19 济宁裕米丰生态农业有限公司 王成华 男 乡村振兴合伙人 无 农民农艺师

20 金乡县董亮农机专业合作社 董亮 男 农业机械服务 农民助理农艺师 农民农艺师

21 金乡县金丰果蔬专业合作社 于春革 男 经济林果 农民助理农艺师 农民农艺师

22 金乡县小张庄白梨瓜专业合作社 李亚南 男 经济林果 农民助理农艺师 农民农艺师

23 山东贵禾农业科技有限公司 刘燕平 女 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

24 金乡县霄云京信种植专业合作社 邵怀彬 男 农业社会化服务 农民助理农艺师 农民农艺师

25 山东济宁丰泽农业科技有限公司 田延忠 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

26 山东济宁丰泽农业科技有限公司 杨宜乐 男 作物蔬菜 无 农民农艺师

27 汶上县春浩种植农民专业合作社 韩洪贤 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

28 汶上县坤达农机专业合作社 陈庆华 男 农业社会化服务 农民助理农艺师 农民农艺师

29 汶上县邵利宁家庭农场 邵丽宁 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

30 汶上县衍起家庭农场 张忠义 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

31 汶上县新生种植农民专业合作社 何新生 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

32 梁山县圆帅农场 牛超 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

33 山东远洋农业开发有限公司 张秀停 女 作物蔬菜 农艺师 农民农艺师

34 梁山县天顺达特种养殖有限公司 徐淑立 男 畜禽养殖 农民助理农艺师 农民农艺师

35
济宁高新区红蕾农作物种植专业合

作社
黄洪雷 男 作物蔬菜 农民助理农艺师 农民农艺师

36 济宁经济技术开发区疃里镇铁李村 李保军 男 乡村振兴合伙人 无 农民农艺师

— 6 —

济宁市农业农村局办公室 2024年 1月 12日印发